H3 — Handtuch System (Classic)

Tork grune Zickzack Handtlcher

Tork Zickzack Handtlicher decken grundlegende Anforderungen
ab und bieten ein gutes Preis-Leistungs-Verhéltnis. In Kombination
mit dem Tork Spender fur Zickzack Handtticher eignen sich die
Handttcher perfekt fir Umgebungen mit starker Beanspruchung.
Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch
die Abfallmenge gesenkt.

www.tork.de

Artikel 290135
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H3 — Handtuch
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entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Ein gunstiges Handtuch mit gutem Preis-
Leistungs-Verhaltnis, das die
grundlegenden Ansprtiche erfiillt

Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch
und verbessert die Hygiene

Tork Easy Handling™ — fiir ein leichtes
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung




Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791047935
200

100 mm
115 mm
248 mm
2.9dm3
5139
5209

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791047942
4000

20

262 mm

406 mm

596 mm

63.4 dm3
10.3kg

10.9 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540166477
112000

560

1984 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3
287.5kg

304.8 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie einen Spender

553108 553008 553000
Alternative Produkte
> b
290179 290163 290158
Produktzertifikate
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



