

# Tork grüne Zickzack Handtücher



Artikel	290135	
Länge entfaltet	23 cm	
System	H3 – Handtuch System (Classic)	
Breite entfaltet	24.8 cm	
Länge gefaltet	11.5 cm	
Breite gefaltet	24.8 cm	
Lagen	1	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Grün	

Tork Zickzack Handtücher decken grundlegende Anforderungen ab und bieten ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt.

www.tork.de

Ein günstiges Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-Verhältnis, das die grundlegenden Ansprüche erfüllt Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch und verbessert die Hygiene Tork Easy Handling™ – für ein leichtes Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791047935	7310791047942	7322540166477	
Stücke	200	4000	112000	
Verbrauchseinheit	-	20	560	
Höhe	100 mm	262 mm	1984 mm	
Breite	115 mm	406 mm	800 mm	
Länge	248 mm	596 mm	1200 mm	
Menge	2.9 dm3	63.4 dm3	1.8 m3	
Nettogewicht	513 g	10.3 kg	287.5 kg	
Bruttogewicht	520 g	10.9 kg	304.8 kg	
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-	

# Wählen Sie einen Spender







553108

553008

#### 553000

#### **Alternative Produkte**







290179

79 290163

290158

### Produktzertifikate









## **Kontakt**

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com